ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   от  25 марта   2024 г.                                                                                   № 56

                   с.Тросна

Об участии в региональном  репетиционном

 едином  государственном  экзамене

 по математике базового и профильного уровней

В соответствии с приказами  Департамента образования Орловской области

от 21.03.2024 г. № 438 «О проведении регионального репетиционного единого

государственного экзамена по математике базового и профильного уровней»,

отдела  образования администрации Троснянского района от 10.10.2023 г. № 189

«Об утверждении «дорожной карты» подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в Троснянском районе в 2024 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Выпускникам 11 классов средних общеобразовательных учреждений

Троснянского района 3 апреля 2024 года принять участие в региональном

репетиционном едином государственном экзамене по математике базового и

профильного уровней (далее – репетиционный ЕГЭ) с использованием единых

контрольных измерительных материалов в пункте проведения экзамена 018.

2 . Руководителям общеобразовательных учреждений Троснянского района:

2.1. Осуществить подвоз выпускников 11 классов в пункт проведения

экзаменов 018, расположенном на базе МОУ Кромского района Орловской области

«Кромская средняя общеобразовательная школа».

 2.2. Организовать проверку работ участников репетиционного ЕГЭ в срок

до   8 апреля 2024 года;

2.3. Не учитывать результаты репетиционного ЕГЭ в качестве текущих

оценок успеваемости;

2.4. Довести результаты репетиционного ЕГЭ до сведения участников и их

родителей (законных представителе) не позднее 9 апреля 2024 г.

2.5. Провести содержательный анализ выполненных работ участников

репетиционного  ЕГЭ по математике базового и профильного уровней. Направить

отчет в отдел образования  администрации Троснянского района в срок до 8 апреля

2024 года согласно приложениям 1-5.
2.6. Организовать работу по устранению образовательных дефицитов,

выявленных у обучающихся при проведении репетиционного ЕГЭ.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования Талакину О.М.

Начальник отдела                                                                    И. В. Ерохина

Приложение 1

 к приказу отдела образования

 администрации Троснянского района

от 25  марта  2024 года № 56

Отчет

о проведении регионального репетиционного ЕГЭ

по математике базового и профильного уровней

БОУ ТР ОО ______________________ СОШ

Общее количество

выпускников

Количество выпускников, принявших участие в

репетиционном ЕГЭ по математике

базового уровня профильного уровня

из них набрали

менее 7

первичных

баллов

7 и более

первичных

баллов

менее 5

первичных

баллов

5 и более

первичных

баллов

Приложение 2

 к приказу отдела образования

 администрации Троснянского района

от 25  марта  2024 года № 56

Форма статистического отчета

о проведении регионального репетиционного ЕГЭ по математике

базового  уровня в БОУ ТР ОО ______________________ СОШ

Краткое

наименование

ОО

Кол-во

участников

Количество участников, выполнивших задание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого

Приложение 3

 к приказу отдела образования

 администрации Троснянского района

от 25  марта  2024 года № 56

Форма статистического отчета

о проведении регионального репетиционного ЕГЭ

по математике базового  уровня в БОУ ТР ОО ______________________ СОШ

Краткое

наименова

ние ОО

Кол-

во

участ

ников

Количество участников, набравших:

1
 б

ал
л

2
 б

ал
л
а

3

б

ал
л
а

4
 б

ал
л
а

5
 б

ал
л
о
в

6
 б

ал
л
о
в

7
 б

ал
л
о
в

8
 б

ал
л
о
в

9
 б

ал
л
о
в

1
0
 б

ал
о
в

1
1
 б

ал
л
о
в

1
2
 б

ал
л
о
в

1
3
 б

ал
л
о
в

1
4
 б

ал
л
о
в

1
5
 б

ал
л
о
в

1
6
 б

ал
л
о
в

1
7
 б

ал
л
о
в

1
8

б

ал
л
о
в

1
9
 б

ал
л
о
в

2
0
 б

ал
л
о
в

2
1
 б

ал
л

Итого

Приложение 4

 к приказу отдела образования

 администрации Троснянского района

от 25  марта  2024 года № 56

Форма статистического отчета

о проведении регионального репетиционного ЕГЭ

по математике профильного  уровня в БОУ ТР ОО ______________________ СОШ

Краткое

наименова

ние ОО

Кол-

во

участ

ников

Количество участников, выполнивших

задание

Количество участников, выполнивших

задание и получивших

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1

1

1

2

1
3
 (

1
 б

ал
л
)

1
3
(2

 б
ал

л
а)

1
4

 (
1
 б

ал
л
)

1
4
 (

2
 б

ал
л
а)

1
4

 (
3
 б

ал
л
а)

1
5
 (

1
 б

ал
л
)

1
5

 (
2
 б

ал
л
а)

1
6
 (

1
 б

ал
л
)

1
6

 (
2
 б

ал
л
а)

1
7
 (

1
 б

ал
л
)

1
7

 (
2
 б

ал
л
а)

1
6
7
(3

 б
ал

л
а)

1
8

 (
1
 б

ал
л
)

1
8
 (

2
 б

ал
л
а)

1
8

 (
3
 б

ал
л
а)

1
8
 (

4
 б

ал
л
а)

1
9

 (
1
 б

ал
л
)

1
9

 (
2
 б

ал
л
а)

1
9

 (
3
 б

ал
л
а)

1
9

 (
4
 б

ал
л
а)

Приложение 5

 к приказу отдела образования

 администрации Троснянского района

от 25  марта  2024 года № 56

Форма статистического отчета

о проведении регионального репетиционного ЕГЭ по математике

профильного  уровня в БОУ ТР ОО ______________________ СОШ

Краткое

наименовани

е ОО

            Количество участников, набравших:

1
 б

ал
л

2
 б

ал
л
а

3
 б

ал
л
а

4
 б

ал
л
а

5
 б

ал
л
о

в

6
 б

ал
л
о

в

7
 б

ал
л
о

в

8
 б

ал
л
о

в

9
 б

ал
л
о

в

1
0
 б

ал
л
о

в

1
1
 б

ал
л
о

в

1
2
 б

ал
л
о

в

1
3
 б

ал
л
о

в

1
4
 б

ал
л
о

в

1
5
 б

ал
л
о

в

1
6
 б

ал
л
о

в

1
7
 б

ал
л
о

в

1
8
 б

ал
л
о

в

1
9
 б

ал
л
о

в

2
0
 б

ал
л
о

в

2
1
 б

ал
л
о

в

2
2

 б
ал

л
а

2
3
 б

ал
л
а

2
4
 б

ал
л
а

2
5
 б

ал
л

о
в

2
6
 б

ал
л
о

в

2
7
 б

ал
л
о

в

2
8
 б

ал
л
о

в

2
9
 б

ал
л
о

в

3
0
 б

ал
л

о
в

3
1

 б
ал

л

3
2

 б
ал

л
а

Итого